
Auto Peças 
PREGÃO ELETRONICO N° 0704110123-PERI' 

PROPOSTA REAJUSTADA 

A 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
Município de Quixerarnobini-CE 

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA 
CNPJ: 72.262.173/0001-99 
Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000. 
Fone: (88)3441-0427 
Banco: Banco do Bras-11 Agência N.°: 0536-3 Conta Corrente N.: 5879-3 

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS  PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CAMARAS DE AR E 
PROTETORES DESTINADAS A MANUTENÇÃO DE VEICULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme 

• sPeciflcaôes contidas no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital. 

2—ORÇAMENTO DETALHADO 

LOTE 1 DESCRIÇAO UND MARCA QTD VLUNIT V1 TOTAL 

1 10149 - PROTETO'12.5/80 UNIDADE K RUBBER 10 R$ 69,50 R$ 695,00 

2 10143 - PROTETÔR 1400 R-24 UNIDADE' K RUBBER 31 R'" 94,90 R$ 2.941,90 

3 10153 - PROETOR 1000X20 UNIDADE 1 RUBBER 26 R$ 41,50 R$ 1.079,00 

4 10154 - PROTETOR 700/1.6 UNIDADE K RUBBER \ 6 R$'-  24,90  R$ 149,40 

5 10146 - PROTETOR 18.4/34 UNIDADE K RUBBER -. 	6 R$ 1.06,55 R$ 639,30 

6 10158 - PROTETOR 19.5/24 UNIDADE K RUBBER - 	6 R$'-"  85,50 R$ 513,00 

7 10140 - PROTETOR 17.5/25 UNIDADE K RUBBER 8 R$'-  137,30 R 1.098,40 

SETE MIL CENTO E DEZESSEIS REAIS R$"  7.116,00 

• E 2  DESCRIÇAO UND MARCA QTD VLUNIT VLTOTAL 

1 
17225 - PNEU MOTOCICLETA 90/90 

ARO 19 
UNIDADE LEVORIN N 	6 R$ 	104,50 

R$ 	627,00 

2 
17226 - 	STEU MOTOCICLETA 

110/90 ARO 17 
UNIDADE LEVORIN R$ 	119,60 

R$ 	717,60 

'-75/21 

17227 -PNEU MOTOCICLETA 
UNIDADE LEVORIN 6 R$ 	142,50 

R$ 	855,00 

47228 - PNEU MOTOCICLETA 
UNIDADE  IDADE LEVORIN 6 R$-  153,70 

1-1 R$ 	922,20 

5 10142 -'MEU 17.5/25 UNIDADE GOODYEAR 10 R$ 3.209,80 I$"- 32.098,00 

6 10145PNEU 19.5/24 UNIDADE GOODYEAR 6 R$ 2.570,60 15.423,60 

7 10148 - PNEU 1400 R-24 UNIDADE PIRELLi '-3J R$ 2.288,80 R$ 	70.952,80 
8 10150 - PNEU 10b/20 DIRECIONAL UNIDADE PIRELLI 261\R$ 1.010,20 R$ 	26.265,20 

9  10139 - PNEU 18.4/34 UNIDADE GOODYEAR 6 R$ 2.205,40 R$ 	13.232,40 

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA 
Av. Teófilo Lessa, 155 - Jose Airton Machado - CEP 63800-000 - Quixeramobim - Ceará 

Fone: (88) 3441-0427 - CNPJ N° 72.262.173/0001-99 - CGF N° 06.917.495-4 
Newtonsautopecashotmai1.com  



10  10152  -  PNEU 12.5/80 UNIDADE PIRELLI 6 R1.185,80 

11 10157 	PNEU 700 R-16 UNIDADE PIRELLI 6 R$ 	331,90 

CENTOS E SETENTA MIL E DUZENTOS REAIS 

R$ 	7.114,80 

R$ 	1.991,40 

R$ 170.200,00 

NE , ToN '$ 
~O 7~ i ~/_ 
ÇU 

ç 

_ ,,,Rubrica,,,I 

Auto Peças 

LOTE 3 DESCRIÇAO UND MARCA QTD VLUNIT .VLTOTAL 

1 47229 - CÂMARA DE AR 90/90-19 UNIDADE JFF 6 R$ 	35,40 R$') 	212,40 

2 17230 CÂMARA DE AR 110/90-17 UNIDADE JFF 6 R$ 	42,30 R$ 	253,80 

3 17231  -  CÂMARA DE AR 275/21 UNIDADE JFF 6 R$ 	24,50 R$ 	147,00 

4 17232- CÂMARA DE AR 410/18 UNIDADE JFF 6 R$ 	24,40 R$ 	.146,40 

5 10141- CÂMARA DEAR17..5/25 UNIDADE JFF 8 R$ 	234,90 .R$ 	1.879,20 

6 10151 -ÇAMARA DE AR 12.5/80 UNIDADE JFF 10 R$ 	132,50 R$ 	1.325,00 

7 10147 - CÂMARA DE AR 1400 R-24 UNIDADE JFF 31 R$ 	215,80 R$ 	6.689,80 

8 10455 - CÂMARA DE AR 1000/20 UNIDADE JFF 26 R$ 	131,90 R$ 	3.429,40 

9 10156  -  CÂMARA DE AR 700X16 UNIDADE JFF 6 R$ 	... 38,70 R$ 	232,20 

10 10138 - CÂMARA DE AR 18.4/34 UNIDADE JFF 6 R$ 	250,70 R$ 	1.504,20 

11 10144  -  CÂMARA DE AR 19.5/24 UNIDADE JFF 6 R$ 	245,10 R$ 	1.470,60 

DEZESETE MILDUZENTOS E NOVENTA REAIS R$ 	17.290,00 

Valor Global da Proposta: RS 194.606.00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E SEIS REAIS). 

Prazo de realização/  !entrega dos serviços/bens: Conforme o Edital. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
O licitante declara que, nos valores apresentados acima. estio inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros. deslocamentos de pessoal. custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive 
a margem de lucro. 

•

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as ohrigaçóes emitidas no anexo 1  -  Termo de Referência deste 
edital. 

Quixeramobim, 17 de MAIO de 2023. 

DANIEL JUNIOR BRAZ 
PIMENTEL:0250762331 4 

Assinado de forma digital por DANIEL 
JUNIOR BRAZ PIMENTE102507623314 
Dados: 2023.05.1711:01:17 -03.00 

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LI-DA 
(DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL) 

REPRESENTANTE LEGAL 

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA 
Av. Teófilo Lessa, 155 -,Jose Airton Machado  -  CEP 63800-000  -  Quixerarnobim  -  Ceará 

Fone: (88) 3441-0427  -  CNPJ N° 72.262.173/0001-99  -  CGF N° 06.917.495-4 
Newtonsautopecasi)hotrnaiI.corn 


